
お客さま 各位 

 

西支店リニューアルのお知らせ 
 

いつも姫路信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

現在、西支店はリニューアルに向けた工事を行っておりますが、
下記の通り、仮店舗にて営業を継続しております。当店をご利用の

お客さまには、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、窓口業務・

ＡＴＭにつきましては、仮店舗の他、近隣の店舗をご利用ください
ますようお願いいたします。 

お客さまの変更手続き等は必要ございません。      

なお、西支店のリニューアルオープンは、２０２５年夏頃を予定
しております。 

引き続き姫路信用金庫をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．仮店舗開設場所   姫路信用金庫 北支店内 

２．所 在  地      姫路市辻井６丁目３－１７ 

３．お問い合わせ先    西支店 ０７９（２９４）１７７５ 
         

 

 

 

  

令和７年２月 

    

 

                 姫路信用金庫 
理事長     三宅 智章 
西・北支店長 宮崎 雄次 


